

Haberler > Haşmet Babaoğlu > Yaralı hayvana dikkat etmeli!

28 Şubat 2017, Salı

## HAŞMET BABAOĞLU

### Yaralı hayvana dikkat etmeli!



Şöyle bir kanaat yerleşti:

"Avrupa mı? Hah! Önce kendini kurtarsın!"

Doğru! Fakat klişeler beraberinde rehavet getiriyor.

Rehavet ve kolaycılık.

Avrupa krizde. Avrupa'nın başı dertte. Avrupa'yı daha da sıkıntılı günler bekliyor.

Hepsi doğru!

Ancak krize girmiş bir sosyal/siyasal yapının, bir ittifakın "**kendini kaybedebileceği**" veya yaralı bir hayvan gibi saldırganlaşabileceği gerçeğini görmezden gelebilir miyiz?

\*\*\*

Dünkü yazımda Yunanistan'dan ve Çıpras kurtarma paketiyle AB'ye teslim olunca hükümeti terk eden Maliye Bakanı ve çok parlak bir iktisat düşünürü olan **Yanis Varufakis**'ten söz etmiştim ya...

Avrupa'nın krizi konusuna onun dikkat çektiği bir noktadan başlayayım...

İspanya'nın, İtalya'nın, Yunanistan'ın krizinden söz ediyoruz. Tamam!

Ama biliyor musunuz ki, **2008'de İspanya'nın borçları Almanya'nınkinden düşüktü**. İtalya zaten hep küçük bütçe açıklarıyla idare eden bir ülkeydi.

Yunanistan borç ödeyebilir durumdaydı.

Ne oldu peki?

"**2008'de küresel canavar (minotor) devrildi, Wall Street paraları uçurdu ve krizi Avrupa'ya ihraç etti**" diyor Varufakis.

Buraya mim koymak, olup biteni anlamak için buradan başlamalıyız.

\*\*\*

2008-2016 arasının çok kestirme anlatımı şudur...

**ABD uzun süredir başını çektiği küresel planın çöktüğünü gördü** ve kendini kurtarmayı seçti.

Kriz geliřmekte olan ÷lkelerin ÷zerine yıkılabilir miydi? Denediler.

Fakat yetmedi.

Avrupa ve Çin de ateřin iine atıldı.

Bankacılık sistemi daha zayıf ve bürokrasisi hantal Avrupa bu "sırttan bıçaklama"ya cevap veremedi. Bu kez Almanya son are olarak kendini sađlama almayı seince iřler bugünkü hale geldi.

\*\*\*

Hillary Clinton kazansaydı küreselciler ökenin yerine **yeni bir dünya düzenini** tezgâha koyacaklardı.

Trump arka omak soktu.

Ama beraber alışacak adam bulmakta bile zorlanıyor.

Bundan sonra ne olacak?

Onu da tartışırız...

Fakat yeri gelmişken son bir not düşeyim..

**İki binlerin başında pıtrak gibi ođalan ve uzun süre el üstünde tutulan AB uzmanı medyaclarımızı ve akademisyenleri hatırlayın...**

**řimdi büyük kısmının ya PKK ya da Fetö iltisaklı ıkmaları manidar gelmiyor mu?**

Hemen hepsinin aslında Anglosakson merkezli küreselci ilişkiler ađının bir parası olması bir tesadüf olabilir mi?

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köře yazısı/haberinin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köře yazısı/haberinin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Yunanistan'ı dikkatle ve sakince izlemeliyiz! (27.2.2017)**
- > **Hikâyelerimiz var hayatımız yok! (26.2.2017)**
- > **Öteki gündem! (25.2.2017)**

SABAH

